
SMLOUVA 0 DÍLO
uzavřená dle § 2586 aYz § 2635 z.č. 89/2012 Sb., v platném zi'iění

J.

SmLuvní stranv

Objednatel:  Střední průmyslová Škola a Vyš š l' odborná š kola, Chomutov3  Školní  50.

E±o#v:8;vá/:%:#chomutov
zastoupená lng. Janem Lacinou, ředitelem

IČO:  47796006

Zhotovitel: Stromy, krajina` zeleň, s.r.o.

Libouchec 20, 403  35 Libouchec
zastoupená Mgr. Jitkou Můllerovou, Dis.
IČO:  04791738

J.
Předmět smlou

Zhotovitel  se zavazuje uskutečnit pro  objednatele tyto práce: realizace odbomého  oš etření  12

ks  památných  stromů    platanů  javorolistých.  Smlouva  je  uzavřena  na  základě  výsledků

poptávkového   řízení   „Oš etření   památných   stromů",   které   vyhlásil   objednatel.   Realizace
oš etření bude provedena v souladu s podmínkami tohoto poptávkového řízení, tedy v souladu
se  souhlasem  s oš etřením,  který  byl  udělen  Odborem  životního  prostředí  Magistrátu  města
Chomutova,   čj.   MMCH/141468/2020   dne   23.9.   2020.      Oš etření   bude   provedeno   podle

posudku  Odbomé  posouzení  12  ks  památných  platanů  a návrh  pěstebních opatření.  který je
zpracován  společností  Arboret,  s.r.o.,  oba  materiály  byly  součástí  uvedeného  poptávkového
řízení.

Objednatel se zavazuje zaplatit stanovenou cenu.

JJJ.
Doba Dlnění

Zhotovitel  se  zavazuje  dílo  uvedené v  čl.11  provézt v době  od  10.11.  2020  do  30.11.  2020.

E+ž;tri;bL#|t#::::#|ngbuJd=T:c=;•pfiT\aá#:á#ěJÍo#iyý,ov?::.El:#Íi:•a#T=
základě fýzického předání a prohlídky po dokončení díla.



„.
Cena Dlnění

Cena  je   stanovena  ve   smyslu   z.   č.   526/1990   Sb.,   ve   znění   pozdějš ích  předpisů,   a   činí

146 800,Kč, bez DPH, Žhotovitel je plátcem DPH, k ceně bude připočtena DPH v sazbě dle

platné právní  úpravy.  Tato  cena vychází  z cenové nabídky předložené  zhotovitclem v rámci
vyhláš eného poptávkového řízení, jedná se o cenu konečnou.

y.
ZDůsob úhradv

Cena  uvedená   v čl.   IV.   bude   uhrazena  na   základě   fáktury   vystavené   zhotovitelem   po

provedení a předání celého díla, úhrada bude provedena bezhotovostnč,  splatnost fáktury činí
14 dní.

PT.

Ostatní ustanovení

Objednatel  je   povinen   zajistit   vyklizení   a  uvolnění   prostor   na   souvisejících   pozemcích
v areálu š koTy. a to vždy na předem oznámený a dohodnutý temín realizace.
Zhotovitel je povinen zajistit omezení vjezdu a pohybu na veřejných pozemci'ch souvisejících
s místem  realizace  oš etření,  aby  nedoš lo  k případnému  poš kození  majetku  či  zdraví  třetích

osob.

Zhotovitel prohlaš uje,  že je pojiš těn  pro při'pady způsobení  š kody při realizaci  této  smlouvy a

za způsobenou š kodu přebírá plnou odpovědnost.

rT.
Závěrečná ustanovení

Ostatní  náležitosti  v  této  smlouvě  neuvedené  se  řídí  z.  č.  89/2012  Sb.,  v  platném  znění,  a
dalš i'mi platnými právni'mi předpisy upravujícími tyto smluvní vztahy

Jakékoliv  změny   této   smlouvy  musí   být  písemné  ve   forině   chronologicky   číslovaných
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvni' stranu.

V Chomutově dne 30.10. 2020

Středn í 5dbů"dRola
Vyš š ! odhnJná Škola, Chomutov,

Škoim .r+í J   r)říqn•`vková organizace
Školr!   1t',`í:f`,'f>O    dle  iJI   Chomutov

toL  a  fc!,t<:   +,`   „  627  49?
`+JvrN .9P=r:;+ . ,:• =

fffÁ/Aíál`/íív/,    /

Mgr. Jitka Můllerová, Dis.
_        zazhotovitele          ___

Stromy, krajina, zel®ň, 9,r.o.
Libouchec 20. 403 35

llč:047917380b:CZ04791738


